cruz, propter Salvatorem in ea confixum, ut qui
 per eam redemptionem nobis largitus sit, et a ma-
 ledictio, quod ex ligno est, nos liberaverit. Altare
 vero, ut Dominicum ac intemeratum monumen-
 tum. Oblatio, ut corpus Domini nostri Jesu Chri-
 sti veri Dei et Salvatoris animarum nostrarum.
 Evangelia, ut ipsius Dei Verbi ore prolata atque
 illius opere præstita. Imagines vero, Domini nostri
 Jesu Christi, ejusque intemeratæ omnisque labis
 puræ Matris ac Dei Genitricis Mariæ cum video,
 confestim nullaque mora, in summam ejus propter
 nos egestatem ac demissionem, mente sublimis fe-
 ror, quod Deus cum esset, formam servi assump-
 serit, ancillamque suam Matrem effecerit : quod-
 que ab ea ut infans gestatus sit, exque virginalibus
 uberibus lac suxerit ; relictoque sensili oculo in
 imaginem intento, spiritalem cordis cum mente
 oculum in divinæ in carne dispensationis myste-
 rium conjicio, ac pro multis meis delictis, et quæ
 veniam non mereantur, ipsius bonitatem ac mis-
 ricordiam exoro, dicens : *Gloria tibi, Deus, Salva-*
tor, miserere mei peccatoris, multisque meis delictis
veniam præbe, qui propter me meam ipse naturam,
uno dimittat peccato excepto, gestaveris.

14. Cum sanctæ Dei Genitricis Virginis Mariæ
 imaginem conspexero, statim dico : *Intemerata*
Dei Genitrix Christi Dei Mater, intercede ad Filium
tuum et Deum meum, ut sua bonitate ac misericor-
dia mei misereatur. Multum enim valet Matris de-
precatio erga Domini clementiam. Ne, venerabilis-
sima, peccatorum supplicationem despereris, quia
misericors est et potens salvare, qui et pro nobis pati
morique sustinuit.

15. Cum autem apostoli aut martyris, vel cu-
 juspiam sanctorum imaginem videro, eorum vide-
 licet historiam continentem, quæ illi propter Chri-
 stum fortiter sustinere, dico : *Gloria tibi, Deus*
apostoli hujus aut hujus sancti. Dumque hæc ita
dico, in Deum gloriam refero. Hæc ita accepius a
sanctis Patribus, quorum et nomina et libros ser-
monesque Dei voluntate et providentia in libro an-
notabimus.

16. Vos autem novi præcones ac vani theologi,
 vos qui sanctorum apostolorum, eorumque suc-
 cessorum ac discipulorum, Patrumque nostrorum
 atque doctorum nacti prædicationem estis, quem-
 admodum ipsi a Dominica passione ac salutaris
 resurrectione, ad præsentem usque octavam Indi-
 ctionem (qua septingenti. quadraginta quinque anni
 haberi feruntur) nobis tradidere : exindeque et ad
 hanc usque diem venerabiles imagines a fidelibus
 cultum pie habuerunt, habentque : Vos, inquam,
 per annos illos septingentos, errore versatam Ec-
 clesiam catholicam et apostolicam ejusque docto-
 res atque pastores, vobisque novis præconibus
 fidei veritatem manifestam esse, ostendistis. Sunt
 enim anni quadraginta quinque plus minus, ex
 quo scrutinium hoc instituistis. A noua enim indi-